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TAV. A. 33b - FAMIGLIE RESIDENTI CON ALMENO UN COMPONENTE STRANIERO,PER TIPOLOGIA

FAMILIARE - COMUNE DI MODENA - AL 31/12/2019 -

TIPOLOGIA FAMILIARE

PERSONE SOLE

COPPIE CONIUGATE

COPPIE CONIUGATE E FIGLI

COPPIE CONIUGATE E ALTRE PERSONE
COPPIE CONIUGATE, FIGLI E ALTRE PERSONE
GENITORI E FIGLI

GENITORI, FIGLI E ALTRE PERSONE

ALTRO TIPO DI FAMIGLIA

TOTALE

1
5.571

5.577

2

263

1

375

728
1.367

3

580
83

120
270
255
1.308

4

649
53
121
40
281
125
1.269

FAMIGLIE DI SOLI STRANIERI
5

324
16
154

103
56
658

6e+

82
14
142

69
38
345

TOTALE

5.571
264
1.636
166
417
541
723
1.206
10.524

FAM.
MISTE

329
996
165
608
220
622
544
3.484

Tavola aggiornata al 12/05/2020




